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Perioodi tegevuste kokkuvõte: 

MTÜ Eesti Konverentsibüroo (EKB) on konverentsiturismi katusorganisatsioon, mille 

eesmärgiks on koordineerida Eesti kui konverentsisihtkoha tutvustamist. EKB esindab 

konverentside korraldamisega otseselt või kaudselt seotud ettevõtteid, Eesti riiki ning 

Tallinna, Tartu ja Pärnu linna. 2022. a. aasta lõpuks oli Eesti Konverentsibürool 48 liiget. 

Aasta vältel lisandus 6 uut liiget ning liikmeskonna profiil mitmekesistus veelgi võrreldes 

varasemaga. Aasta lõpul valiti EKB’le uus juhatus aastateks 2023-2025. 

EKB 2022. a. tegevused lähtusid EKB strateegiast 2022-2025. Peamised tegevused hõlmasid 

Eesti kui konverentsimaa maine kujundamist ning Eesti kui konverentsisihtkoha pildil 

hoidmist rahvusvaheliste konverentside korraldajate seas. Samuti konverentsisaadiku 

programmi tegevusi, turundusmaterjalide täiendamist ja uuendamist ning meediatööd. Covid-

19 kriisi jätkumine ning märtsis puhkenud julgeolekukriis mõjutasid osaliselt 

turundustegevuste läbiviimist.  Siiski, aastaks planeeritud tegevused õnnestus ellu viia ning 

enamik taas näost-näkku sündmustena. Jätkati ka digiturundustegevusi veebinaride ja 

uudiskirjade näol. Turundustegevuste raames tutvustati Eestit kui rahvusvaheliste eriala- ja 

teaduskonverentside ning incentive- ja korporatiivsündmuste jaoks sobivat sihtkohta. Samuti 

jagati infot Covid-19 ja julgeoleku olukorrast Eestis, Eestisse reisimise teavet, samuti 

teenusepakkujate infot ja kontakte, keskkonnasõbralike ürituste korraldamise juhiseid ning 

Eestit tutvustavaid materjale. 

Igapäevaselt tegeleti konverentsikorraldajate nõustamisega ürituste planeerimisel Eestisse, 

konverentsialaste päringutele vastamise ja vahendamisega ettevõtetele ning Eestisse sobivate 

konverentside otsimisega. Korraldati site inspection külastusi ning FAM-reise. Samuti oli 

EKB aktiivne valdkonna kommunikatsioonitegevustes vahendades infot kõigile 

liikmesorganisatsioonidele ja partneritele, lobbytegevustes konverentsiturismi toetus- ja 

taastumismeetmete planeerimisel ning konverentsiasjaliste nõustamisel turunduse- ja 

tootearenduse vallas. Samuti oldi aktiivsed erialaste ettekannete korraldamisel 

turismiettevõtjatele.  

Koostöös Tallinna ja Tartu Konverentsibüroodega viidi ellu saadikuprogrammi tegevusi ning 

teavitati saadikuid konverentsivaldkonna uudistest ning korraldati külastusi erinevatesse 

konverentsipaikadesse. Koostöös Pärnu linnaga korraldati kohtumine-infoseminar Pärnu ja 

Pärnu maakonna konverentsiturismi ettevõtetele.  

EKB osales ka aktiivselt rahvusvahelise katusorganisatsiooni ICCA töös ning arendati 

kontakte teise riikide konverentsibüroodega European National Convention Bureaux Strategic 

Alliance tegevuse raames.  

Koostöös Tallinna ja Tartu Konverentsibüroode ning Pärnu linnaga koguti konverentside 

statistikat, osaleti statistikasüsteemi Meetings.ee arenduse töörühmas ning hoiti 

rahvusvaheliste erialakonverentside kalendrit. Edasi arendati EKB kodulehte ja elektroonilisi 

turundusmaterjale. Perioodiliselt saadeti pressiteateid Eesti konverentsiuudistest ning avaldati 



konverentsivaldkonna blogiartikleid. Samuti hoiti Eestit pildil sotsiaalmeedia vahendusel 

jagades päevakajalist infot Eesti olukorra kohta ning EKB liikmete uudiste/uute toodete 

kohta.   

Tegevuskava eesmärgid õnnestus saavutada vastavalt kavandatule ning Eestit konverentside 

ja incentive ürituste sihtkohana turundada ka tavapärasest muutlikumates oludes.   

     
 

 

EKB tegevused ja tegevustele vastavad tulemused:  
Tegevus Tegevustele vastavad tulemused 

Päringutega tegelemine ja 
konverentsikorraldajate 
nõustamine 

EKB vastas konverentside kohta saabuvatele päringutele ning 
vahendas neid konverentsidega seotud ettevõtetele 
(konverentsikorraldajad, konverentsihotellid, unikaalsed 
toimumiskohad). Kokku vastati 2022. aastal 144 konverentsi ja 
incentive sündmuse päringule ning töötati 12 bidiga. Tallinnasse 
võideti European AIDS Treatment Group konverents, Euroopa 
Noorarstide Ühenduse konverents, EurBee Congress of 
Apidology 2024, ASTP Congress. 
Lisaks jagas EKB korraldajatele Eestit ning EKB liikmeid 
tutvustavaid elektroonilisi infomaterjale. 
  

Eestisse sobivate 
konverentside ja 
korporatiivürituste otsimine 
ning kontaktbaasi 
laiendamine 
 

Lisaks sissetulevatele päringutele otsis EKB aktiivselt 
potentsiaalseid Eestisse sobivaid konverentse ja korporatiiv-
incentive üritusi (lead’e) EKB käsutuses olevatest 
andmebaasidest, infoteadetest ja mujalt ning võttis 
konverentsikorraldajatega kontakti sündmuste Eestisse, 
Tallinnase kutsumiseks.  
Jooksvalt uuendati Euroopa parimate korraldusagentuuride 
andmebaasi.  
 

Konverentsikorraldajate 
kohavaatlusreiside (site 

inspection) korraldamine 
 

EKB viis koostöös Visit Estonia ning Tallinna ja Tartu 
Konverentsibüroodega läbi kohavaatlusreisid ASTP, Goal 
Events, The New Phytologist Society, IUFRO ja The College 
Music Society esindajatele. Tutvumiskülastuse tulemusena on 
Eestisse planeerimisel 3 konverentsi ning erinevaid 
korporatiivüritusi.  
 

Eesti Konverentsisaadiku 
programmi tegevused, 
veebinarid ja külastused 

Uuendati saadikute andmebaasi ning korraldati üks veebinar  
konverentsikorralduse parimate praktikate tutvustamiseks. 
Samuti viidi läbi saadikute klubi seminarid ja tutvumiskülastused  
Tallinnas ja Tartus. Aasta vältel nõustati saadikuid konverentside 
planeerimisel Eestisse, samuti keskkonnasõbralike 
konverentsilahenduste leidmisel ning toetusmeetmete infoga. 
Saadikuprogrammis osalejatelt laekus mitmeid 
konverentsikorralduse päringuid ning kolm bidimise algatust. 
Kokku registreerus veebinaridele ja seminaridele 429 huvilist 
ning sündmusi hinnati 5-palli süsteemis keskmise hindega 4,9. 



Koostöös Tallinna, Tartu ja Pärnu konverentsibüroodega viidi 
läbi ka konverentsisaadikute tagasiside küsitlus. Tulemused 
viitasid saadikuprogrammi olulisusele, tegevuste asjakohasusele 
ning andsid infot, milliseid sündmusi võiks tulevikus Eestisse 
kutsuda ning milliseid inimesi saadikuprogrammi tegevustesse 
veel kaasata. 
  

Elektrooniliste ja 

paberkandjal 

turundusmaterjalide 

uuendamine 

Aasta jooksul uuendati Eestit tutvustavaid presentatsioone, mida 

kasutati turundusüritustel Eesti kui konverentsimaa ja incentive 

ning korporatiivürituste. Samuti jagati esitlust partneritele ning 

EKB veebilehel.  

Kodulehel avaldati erinevaid juhendmaterjale konverentside 

keskkonnasäästlikuks korraldamiseks ning avaldati info 

konverentside toetusmeetmete kohta.  

Valmistati trükised “100 Best Experiences in Estonia” ning “Top 

Hotels & Event Venues”.  

Valmistati Tallinna kui konverentsisihtkoha video “Meet in 
Tallinn”. 

Koostati “Estonia Sectors of Excellence” turundusmaterjal. 

Täiendati elamustegevuste andmebaasi EKB kodulehel ning 

tutvustavaid tekste, mida ürituste korraldajad saavad oma 

veebilehtedel kasutada.  

Rahvusvahelised uudiskirjad, 

PR, sotsiaalmeedia ja 

blogiartiklid 

Jooksvalt saadeti Eesti konverentsiuudiseid Euroopa 

konverentsikorraldajatele (ligi 3 000 kontakti) ning 

rahvusvaheline meediale (60 kontakti). Erinevate digiturunduse 

tegevuste kaudu jõudis Eesti kui konverentsi- ja 

motivatsioonireiside sihtkoha tutvustav info 13 405 kontaktile. 

Eesti unikaalseid konverentsipaiku, erilisi elamusprogramme, 

toetusmeetmeid, keskkonnasõbralikke konverentsivõimalusi, 

toimunud ürituste case study’sid ning uudiseid jagati EKB 

sotsiaalmeediakanalite kaudu Facebookis ja LinkedIn’is.  

Avaldati 26 eesti ja inglise keelset blogiartiklit Eesti konverentsi 

ja incentive ürituste korraldamise võimaluste tutvustuseks. 

Alustati eraldi soome keelsete uudiskirjadega Soome turule, viidi 

läbi tutvustus Soome laevafirmadele ning anti sisend Visit 

Estonia soome keelse profikeskkonna MICE osa jaoks.  



Koostöös Visit Estoniaga avaldati Eestit ja Tallinnat tutvustav 

artikkel Šveitsi erialases väljaandes “Event Emotion”. 

ICCA liikmelisuse 

uuendamine  

ICCA liikmena on EKB’l ligipääs rahvusvahelisele 
konverentsialasele kontaktvõrgustikule, andmebaasile ligi 11 500 

konverentsiga, mille rotatsioonipiirkonda Eesti kuulub ning 

Eesti, Tallinn, Tartu ja Pärnu leiavad kajastamist ICCA 

konverentsisihtkohtade statistikas. 2022. aasta alguses uuendati 

liikmelisust ja andmebaasi kasutati konverentside Eestisse 

kutsumiseks taustainfo otsimisel. Samuti osaleti ICCA kongressil 

kus kohtuti ja mitmete rahvusvaheliste assotsiatsioonide 

esindajatega kellele tutvustati Eesti konverentsivõimalusi. 

Kohtumiste tulemusena on laekunud üks 1 000 delegaadiga 

konverentsi korraldamise päring. 

Osalemine European National 
Convention Bureaux 
Strategic Alliance tegevustes 
Osalemine IMEX Policy 
Forumil, Eventex Awards 
žüriis, Amber Awards žüriis. 

EKB osales Euroopa rahvuslike konverentsibüroode ümarlaua 

virtuaalsetel ja füüsilistel koosolekutel. Kohtumistel jagati teiste 

Euroopa büroodega infot konverentsivaldkonna olukorrast 

erinevates riikides, taastumisprognoosidest ning vahetati infot 

legacy initsiatiivide kohta erinevates riikides.  

Samuti osales EKB IMEX Policy Forum ümarlauas ning anti 

intervjuu IMEX messile eelnenud IMEX Digital Talk 

veebikonverentsil. Samuti osales EKB esindaja rahvusvaheliste 

sündmuskonkursside Eventex Awards ja Amber Award žüriis. 

Kõik need tegevused andsid Eestile täiendavat nähtavust 

rahvusvahelise konverentsipaigana ning lõid võimaluse 

rahvusvaheliselt kaasa rääkida MICE valdkonna olulistel 

teemadel.  

EKB koduleht Uuendati EKB kodulehe www.ecb.ee sisu, tekste, pilte, 

struktuuri ja kujunduskontseptsiooni ning tehnilisi lahendusi. 

Tegeldi aktiivse sisuloomega, jagati Eesti ja EKB liikmete 

uudiseid, parandati kodulehe kättesaadavust otsingumootoritele 

ning jooksvalt täiendati konverentside kalendrit. Kodulehe 

külastuste arv kasvas aasta jooksul +25% e. 31 000 külastusele 

aastas. 

Konverentsi-alase statistika 
kogumine ja konverentside 
kalender 

Koostöös Tallinna ja Tartu konverentsibüroode ning Visit 
Pärnuga kogub EKB Eesti konverentsisektorilt igakuist infot 
Eestis toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta. EKB otsib 
lisaks täiendavalt infot ICCA statistikakriteeriumitele vastavate 
sündmuste kohta ning esitas veebruaris ICCA’le ülevaate 2021. 
aastal toimunud rahvusvaheliste erialaassotsiatsioonide 
konverentside kohta Eestis.  

http://www.ecb.ee/


ICCA sihtkohtade pingereas saavutas Eesti 43. koha hoides 
jätkuvalt Baltimaade liidri positsiooni (Läti 67. kohal ja Leedu 
61. kohal); Tallinn oli 55. kohal 1 296 linna seas. 
Samuti uuendati ja täiendati EKB kodulehel olevat 
rahvusvaheliste konverentside kalendrit (2022. a. 166 -
konverentsi; 2019. a – 161 konverentsi) 
  

Veebinar Eesti 

välisesindustele ja osalemine 

Eesti aukonsulite workshopil 

Visit Estonia koostööpartnerina ja üheskoos Välisministeeriumiga 

viidi läbi veebinari Eesti välisesindustele kus tutvustati Eesti 

võimalusi konverentside ja koproratiivürituste korraldamiseks. 

Veebinaril osales 119 vaatajat 51 riigist.  

Samuti osales EKB esindaja Narvas toimunud Eesti aukonsultite 

workshopil kus otsekohtumiste käigus tutvustas Eesti 

konverentsivõimalusi innustamaks konsuleid rahvusvahelisi 

konverentse, korporatiivüritusi ja incentive sündmusi Eestisse 

suunama. 

Korporatiivürituste 

korraldajate tutvumisreisid 

Tallinnasse koostöös 

agentuuriga “Kokouspiste” 
 

12. aprillil ja 9. juunil viidi Visit Estonia ja EKB koostöös 

tutvumisreisid agentuuri “Kokouspiste” klientidele. 

Tutvumisreiside sihtrühmaks olid Soome ettevõtted ja 

organisatsioonid kes korraldavad korporatiivüritusi ja avaliku 

sektori koosolekuid. Kokku läks kutse ja Eesti kui 

korporatiivürituste ja konverentside sihtkoha info 10 000 

Kokouspiste andmebaasis olevale Soome kontaktile. 

Mõlema reisi programmis tutvustati Tallinna uusi 

konverentsipaikasid ja elamusi. Kokku osales reisidel kokku 67 

klienti. Tutvumisreiside programmi hinnati väga informatiivseks 

ning läbiviimist heatasemeliseks. Reiside keskmiseks hindeks oli 

5-palli süsteemis 4,8. 

Saadud kontaktid lisati EKB andmebaasi ning neile jätkatakse 

turundustegevusi Eesti tutvustamiseks. Külastuste tulemusena on 

Tallinnas korraldatud koosolekuid ja töökohtumisi.  

Osalemine messil “Kongressi 
Messut” Helsingis 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana 27.-28. aprillil Helsingis toimunud Kongressi Messut 

kontaktüritusel. Kokku oli messi vältel 132 otsekontakti Soome 

klientidega. Kohtumiste ning kahe messistendis tehtud 

sihtkohapresentatsiooni jooksul tutvustati klientidele Eesti 

konverentsivõimalusi, elamustegevusi, uusi sündmuspaiku ja 

teenuseid. Saadud kontaktid lisati EKB andmebaasi ning neile 

jätkatakse turundustegevusi Eesti tutvustamiseks.  



Soome 

ürituskorraldusagentuuride 

tutvumiskülastus Eestisse 

13.-14. oktoober viisid Visit Estonia ja EKB koostöös läbi 

tutvumisreisi Soome ürituskorraldusagentuuride esindajatele. 

Kutse saadeti 158 kontaktile ning kokku osales programmis 8 

konverentsikorraldajat kellele tutvustati Tallinna uusi 

konverentsipaikasid ja elamusi. Tutvumisreisi programmi hinnati 

väga informatiivseks ning läbiviimist heatasemeliseks, 5-palli 

süsteemis keskmise hindega 4,7 

Külastuse tulemusena on juba jõudnud ürituse korraldamise 

päringuid Tallinna ettevõteteni.   

Skandinaavia 

ürituskorraldusagentuuride 

tutvumiskülastus Eestisse 

20.-22. oktoober viisid Visit Estonia ja EKB koostöös läbi 

tutvumisreisi Skandinaavia ürituskorraldusagentuuride 

esindajatele. Eelturunduse kutse kaudu jõudis Eesti kui 

konverentsisihtkoha info 245 Skandinaavia agentuurini. Kokku 

osales programmis 8 konverentsikorraldajat Rootsist, Taanist ja 

Norrast kellele tutvustati Tallinna konverentsiruume, hotelle, 

unikaalseid toimumiskohti ja elamusi. Tutvumisreisi programmi 

hinnati väga informatiivseks ning läbiviimist heatasemeliseks. 

FAM’I kokkuvõttev keskmise hinne oli 4,4. 

Külastuse tulemusena on Tallinnas toimunud 2 konverentsi ning 

päringuid uute sündmuste planeerimiseks on jõudnud Eesti 

ettevõteteni.   

Osalemine kontaktüritusel 

“Kokouspiste Messut” kevad 
ja sügis 
 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana märtsil ning 5. septembril Helsingis toimunud 

kontaktüritustel Kokouspiste Messut. Märtsikuisel messil oli 322 

külastajat ning septembrikuisel messil 274 külastajat kellele 

tutvustati Eesti ja Tallinna konverentsivõimalusi, elamustegevusi, 

uusi sündmuspaiku ja teenuseid. Saadud kontaktid lisati EKB 

andmebaasi ning neile jätkatakse turundustegevusi Eesti 

tutvustamiseks, samuti tutvumisreisidele kutsumiseks. 

Eestit tutvustav üritus 
Münchenis 

17. mail viisid Visit Estonia ja EKB koostöös läbi Eestit 

tutvustava ürituse korraldusagentuuride esindajatele Münchenis. 

Kokku osales sündmusel 12 agentuuri Müncheni piirkonnast 

kellele tutvustati Eestit konverentsimaana, sealhulgas 

konverentsiruume, hotelle, unikaalseid toimumiskohti ja elamusi. 

Paljude jaoks oli Eesti uus sihtkoht ning ürituste korraldamise 

potentsiaali peeti heaks. Saadud kontaktid lisati EKB andmebaasi 

ning neile jätkatakse turundustegevusi. 



Kontaktüritused M & I 
Forum Europe Sevilla ja 
Porto 

EKB osales koostöös Visit Estoniaga kontaktüritustel M & I 

Forum Europe Sevillas 7.-18. mai ja Portos 31. august – 3. 

september. Kontaktüritustel tutvustati Eestit kui konverentside ja 

korporatiivürituste jaoks sobivat sihtkohta, jagati infot 

konverentsiruumide, hotellide ja elamustegevuste kohta. Kokku 

viidi mõlemal sündmusel läbi 81 otsekohtumist klientidega ning 

saadi 184 kontakti kellega jätkatakse edasist turundustööd 

sündmuste Eestisse kutsumiseks.  

Kontaktüritused Break the Ice 
Forum Tirol 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana 12.-14. aprillil Tirolis toimunud kontaktüritusel Break 

the Ice Forum. Kokku oli sündmuse vältel 20 otsekohtumist 

Euroopa erinevate riikide konvarentsikorraldatega kellele 

tutvustati klientidele Eesti konverentsivõimalusi, elamustegevusi, 

unikaalseid sündmuspaiku ja konverentsiteenuseid. Saadud 

kontaktid lisati EKB andmebaasi ning neile jätkatakse 

turundustegevusi Eesti tutvustamiseks ning tutvumisreisidele 

kutsumiseks. 

Kontaktüritus Meeting 
Matters  

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana 21. märtsil kontaktüritusel Meeting Matters Belgias. 

Sündmuse käigus viidi läbi otsekohtumised konverentsi- ja 

ürituskorraldusfirmadega kellele tutvustati Eestit ja Tallinnat kui 

erialakonverentside jaoks sobivat sihtkohta, konverentsiruume, 

hotelle ning sotsiaalprogrammide võimalusi. Sündmuselt saadi 

59 kontakti, mida kasutatakse edasiseks turundustööks. 

Kontaktürituse tulemusena toimus 2022. aasta sügisel Tallinnas 

konverents European Aids Treatment Group Annual Meeting. 

Kontaktüritused UIA 
Association Round Table, 
ICCA Association Expert 
Seminar ja Association World 
Congress 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana assotsiatsioonidele suunatud kontaktüritustel UIA 

Association Round Table, ICCA Association Expert Seminar ja 

Association World Congress. Kõigil sündmustel toimusid 

otsekohtumised Euroopa erialaassotsiatsioonidega kellele Eestit 

ja Tallinnat tutvustati kui erialakongressideks ja 

teaduskonverentsideks sobivat sihtkohta, jagati infot siinsete 

konverentsivõimaluste, toetusmeetmete ning teenusepakkujate 

kohta. Sündmuselt saadi kokku 153 otsekontakti kellega 

jätkatakse edasist turundustööd sündmuste toomiseks Eestisse. 

Kontaktüritus The Meetings 
Show UK  

29.-30. juuni toimus Londonis, Inglismaal mess The Meetings 

Show. Messi käigus viidi läbi 12 otsekohtumist konverentsi- ja 

ürituskorraldusfirmadega kellele tutvustati Eestit kui 

korporatiivürituste ja erialakonverentside jaoks sobivat sihtkohta. 



Sündmuselt saadud kontaktbaasi kasutatakse edasiseks 

turundustööks. 

Kontaktüritused Partance 
MICE Pariisis ja Brüsselis   
 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana 23. märtsil Brüsselis ja 24. märtsil Pariisis toimunud 

kontaktüritustel Partance MICE. Sündmusel toimusid 

otsekohtumised Prantsusmaa ja Belgia 

ürituskorraldusagentuuridega kellele tutvustati Eestit kui 

korporatiivürituste ja erialakonverentside jaoks sobivat sihtkohta, 

jagati hotellide, unikaasete ürituspaikade ja elamustegevuste 

infot. Kokku oli Pariisis 51 ning Brüsselist 27 otsekontakti 

sealsete ürituskorraldusagentuuridega. Sündmuselt saadud 

kontaktbaasi kasutatakse edasiseks trundustööks. 

Kontaktüritused Möten & 
Events kevadel ning Större 
Möten & Events sügisel 
Rootsis 
 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana 20. aprillil Stockholmis toimunud messil Möten & 

Events ning 10. novembril Stockholmis toimunud kontaktüritusel 

Större Möten & Events.  Mõlemal sündmusel viidi läbi 

otsekohtumised Rootsi ürituskorraldusagentuuride ja 

kosporatiivürituste korraldajatega kellele tutvustati Eestit kui 

konverentsisihtkohta sealhulgas hotelle, unikaalseid 

toimumispaiku ja incentive tegevusi. Större Möten & Events 

üritusel oli kokku 50 kontakti ning lisaks saime andmebaasi 152 

kontaktiga. Möten & Events üritusel oli 12 kontakti. Sündmustelt 

saadud kontaktbaasi kasutatakse edasiseks turundustööks. 

Osalemine messidel IMEX 

Franfurt ja IBTM World 2022 

EKB osales koos Visit Estonia, Tallinna ja Tartu linna ning 
ettevõtjatega rahvusvahelisteel konverentsi- ja incentive messidel 
IMEX Frankfurt ja IBTM World.  
Messide raames viis EKB läbi otsekohtumised klientidega ning 
Eestit tutvustavad sihtkoha presentatsioonid, samuti organiseeris 
koos Visit Estonia esindajaga ühisstendi jooksvat tööd.  Kokku 
oli messidel kokku 790 otsekontakti klientidega + 
kaaseksponentide kohtumised.  
Eestit tutvustati messi presentatsioonis kui eriala- ja 
teaduskonverentside sihtkohta, samuti tutvustati siinseid 
incentive programmide võimalusi. Messi tulemusena on töös 
päringus konverentside korraldamiseks Tallinnas aastatel 2023 ja 
edaspidi ning kinnitatud konverents ISPIM 2024. Messidelt 
saadud kontaktbaasi kasutatakse edasiseks trundustööks. 
 

BBT Online Workshopid 

Brüsselis kevadel ja sügisel 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana 27. juunil ja 19. detsembril Brüsselis toimunud BBT 

Online workshopidel Belgia agentuuridele. Sündmusel toimusid 

otsekohtumised ürituskorraldajatega kellele tutvustati Eestit ja 

Tallinnat kui uut korporatiivürituste ja erialakonverentside jaoks 



sobivat sihtkohta, jagati hotellide, unikaasete ürituspaikade ja 

elamustegevuste infot. Kokku saadi mõlemalt sündmuselt 200 

kontakti kellega jätkatakse edasist turundustööd. Samuti saadi 2 

leadi suuremate erialakonverentside toomiseks Tallinnasse. 

Nendega jätkatakse tööd pakkumiste tegemiseks. 

Koostöö Visit Estonia, 

Tallinna ja Tartu 

konverentsibüroodega ning 

Pärnu linnaga 

Toimusid regulaarsed kohtumised ja jooksev infovahetus 

turundustegevuste, turundusmaterjalide, toetusmeetme ja 

koostööürituste kavandamiseks, statistika süsteemi 

arendamiseks, konverentsiteenustega tutvumiseks, 

konverentsisektori arendustegevuste planeerimiseks ning 

infovahetuseks.  

Töö ettevõtete ja partneritega 

Eestis  

Aasta vältel toimus jooksev infovahetus EKB liikmetega – jagati 
konverentsivaldkonda ning EKB tööd puudutavaid uudiseid, 
uuringuid, statistikat, huvitavaid artikeid ja case study’sid. 
Samuti nõustati liikmeid ning vahendati muud vajalikku infot ja 
uudiseid. Lisaks toimusid liikmetega näost-näkku kohtumised ja 
turunduskoosolekud - sealhulgas ettekanded 
jätkusuutlike konverentside korraldamise teemal, Tallina 
Rohepealinna aasta tutvustus ning LinkedIn turunduse koolitus. 
EKB osales ka ICCA ja PCMA EMEA rahvusvahelistel 
konverentsidel ning jagas seal kuuldud infot ja trende liikmetele.  
 

Esindus- ja lobbytegevused Aasta vältel toimusid kohtumised regulaarsed kohtumised Visit 
Estonia tiimi, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 
ning teiste erialaliitudega kus arutati valdkonna võtmeküsimusi 
ja arendustegevusi. Samuti toimusid kohtumised Tallinna ja 
Pärnu linnajuhtidega, EAS ja KredEx ühendasutuse juhi Lauri 
Lugnaga ning Riigikogu turismi toetusrühmaga.  
Koos teiste erialaliitudega osales EKB Turismi Nõukoja töös ja 
liitude koostöös koondati sisend erakondade 
valimisprogrammidesse ning viidi läbi kohtumised erakondadega 
turismivaldkonna võtmeküsimuste selgitamiseks. 
Samuti oli EKB kaasatud ja jagas sisendit Turismikonverentsi 
töörühmas, Visit Estonia kestlike sõnumite  
töörühmas ja osales Visit Estonia’i Tootearenduse Meistriklassi 
žüriis. 
EKB tegemisi tutvustati ka TULI üritusturundusfirmade üritusel. 
Lisaks ilmus EKB artikkel Postimehe erilehes ning anti 
intervjuud Eesti meediale konverentsivaldkonda puudutavates 
küsimustes. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 48 201 39 107

Nõuded ja ettemaksed 1 980 1 825

Kokku käibevarad 50 181 40 932

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 2 896 0

Kokku põhivarad 2 896 0

Kokku varad 53 077 40 932

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 15 198 10 195

Kokku lühiajalised kohustised 15 198 10 195

Kokku kohustised 15 198 10 195

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 30 737 34 110

Aruandeaasta tulem 7 142 -3 373

Kokku netovara 37 879 30 737

Kokku kohustised ja netovara 53 077 40 932
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 92 081 51 582

Annetused ja toetused 140 000 91 929

Tulu ettevõtlusest 562 400

Kokku tulud 232 643 143 911

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -140 000 -91 929

Mitmesugused tegevuskulud -34 293 -37 894

Tööjõukulud -32 336 -17 453

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -259 0

Muud kulud -18 621 -14

Kokku kulud -225 509 -147 290

Põhitegevuse tulem 7 134 -3 379

Intressitulud 0 6

Muud finantstulud ja -kulud 8 0

Aruandeaasta tulem 7 142 -3 373
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 7 134 -3 379

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 259 0

Kokku korrigeerimised 259 0

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -155 10 924

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 5 003 -1 568

Laekunud intressid 8 6

Kokku rahavood põhitegevusest 12 249 5 983

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-3 155 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 155 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed 0 -1 160

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -1 160

Kokku rahavood 9 094 4 823

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 39 107 34 284

Raha ja raha ekvivalentide muutus 9 094 4 823

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 48 201 39 107
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 34 110 34 110

Aruandeaasta tulem -3 373 -3 373

31.12.2021 30 737 30 737

Aruandeaasta tulem 7 142 7 142

31.12.2022 37 879 37 879
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Konverentsibüroo 2022.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

finantsaruandluse standardiga. Hea finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate/liikmete vastu, ettemaksed ja muud nõuded.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jääki, mis individuaalselt vastab raha ja raha ekvivalendi

mõistele. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu (sh. mitteliikmed) kajastatakse ühingu tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid

ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kõiki nõudeid ühingu liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ühing kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil

leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud

kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike

kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulemiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu
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on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. 

Intressitulu kajastatakse kassapõhiselt.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 479 479

Ostjatelt laekumata

arved
479 479

Muud nõuded 275 275

Viitlaekumised 275 275

Ettemaksed 1 226 1 226

Tulevaste perioodide

kulud
1 226 1 226

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 980 1 980

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 592 592

Ostjatelt laekumata

arved
592 592

Muud nõuded 75 75

Viitlaekumised 75 75

Ettemaksed 1 158 1 158

Tulevaste perioodide

kulud
1 158 1 158

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 825 1 825

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 53

Üksikisiku tulumaks 3 273 1 405

Erisoodustuse tulumaks 0 75

Sotsiaalmaks 5 550 2 513

Kohustuslik kogumispension 188 101

Töötuskindlustusmaksed 402 172

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 413 4 319
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Lisa 4 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021

Kasutusrendikulu 8 076 8 076

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2022 31.12.2021

12 kuu jooksul 8 100 8 100

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 824 1 824

Võlad töövõtjatele 3 961 3 961

Maksuvõlad 9 413 9 413

Kokku võlad ja ettemaksed 15 198 15 198

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 950 950

Võlad töövõtjatele 3 961 3 961

Maksuvõlad 4 319 4 319

Muud võlad 6 6

Muud viitvõlad 6 6

Saadud ettemaksed 959 959

Tulevaste perioodide tulud 959 959

Kokku võlad ja ettemaksed 10 195 10 195

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2020 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2021

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS 9 933 0 91 929 0 -91 929 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

9 933 0 91 929 0 -91 929 0 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

9 933 0 91 929 0 -91 929 0 0 0

 

 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2022

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS 0 0 140 000 0 -140 000 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 140 000 0 -140 000 0 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 140 000 0 -140 000 0 0 0

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 64 304 23 805

Toetused liikmetelt 27 777 27 777

Kokku liikmetelt saadud tasud 92 081 51 582

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

Teenuste müük 562 400

Kokku tulu ettevõtlusest 562 400
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Tööjõukulud 95 234 75 229

Turundustoetus 44 766 16 700

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
140 000 91 929

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 95 336 72 074

Sotsiaalmaksud 32 235 24 496

Puhkusekohustis 0 -3 888

Kokku tööjõukulud 127 571 92 682

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
95 234 75 229

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Juriidilisest isikust liikmete arv 48 43



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.04.2023

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo (registrikood: 80263558) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AHTO LOPER Juhatuse liige 14.06.2023

ANNE SAMLIK Juhatuse liige 14.06.2023

MARLEEN OTSUS Juhatuse liige 14.06.2023

AVE LÄÄNE Juhatuse liige 15.06.2023

MARKO MÄNNIMETS Juhatuse liige 15.06.2023

HELI KUIK Juhatuse liige 16.06.2023

AIVAR SIRELPUU Juhatuse liige 16.06.2023

EVELIN TSIRK Juhatuse liige 26.06.2023

OTT SARAPUU Juhatuse liige 27.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6450086

Mobiiltelefon +372 5158240

E-posti aadress info@ecb.ee


